平成２６年１月２８日
保 護 者 様

遊 学 館 高 等 学 校
  ２  年 学 年 会

修学旅行費用のキャンセル料について（ご連絡）

 平素から、２年学年会へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。
修学旅行費用のキャンセル料（目安）についてご連絡させていただきます。出発当日までに、万一、

病気やけが、家庭事情でキャンセルが発生した場合には、概ね以下の料金の負担となりますのでご了承

していただけますよう宜しくお願いいたします。

１．九州隊（旅行費用：82,900 円）

 2 月 10 日以降 2 月 24 日以降 3月 2日（前日） 3 月 3 日

（当日出発前）

3 月 3 日（出発後）

金額 16,000 円 24,000 円 32,000 円 40,000 円 82,900 円
                               《トップツアー（株）》

２．東京隊（旅行費用：79,100 円）

 2 月 1 日～ 22 日 2 月 23 日～
       3 月 1 日

3 月 2 日（前日）～
3 月 3 日（当日出発前）

3 月 3 日（出発後）

金額 16,700 円 24,500 円 40,100 円 79,100 円
《ＪＴＢ》

追記  引き続きインフルエンザの流行も考えられます。ご家庭におかれましては十分な予防策をとり、

健康管理へのご指導をお願いしたいと思います。

以 上